
ИЗВЕШТАЈ ЗА КОРИСТЕЊЕ СРЕДСТВА ОД ДОНАЦИИ ОД ВАУЧЕР ОД
ППФСМ ЗА 2020 ГОДИНА

Во текот на 2020 година овие Друштва обезбедија средства за донации од
ваучер како што следи:

Донатор Број  на  извод  на  донациска
сметка на ППФСМ 

Износ

Почетно салдо 
на донациска 
сметка на 
1/1/2020

194мкд

МЕГАПЛАСТ ДОО Бр. 2 од 21/8/2020 250.000 мкд
ЈОФАТЕКС ДООЕЛ Бр. 8 од 19/11/2020 600.000 мкд
МЕГАПЛАСТ ДОО Бр. 11 од 2/12/2020 250.000 мкд
ЈОФАТЕКС ДОО Бр 13 од 18/12/2020 600.000 мкд
ТРИТЕКС ДОО Бр. 15 од 25/12/2020 35.000 мкд
АНЕЛ МАГ ДООЕЛ Бр. 16 од 29/12/2020 60.000 мкд

Вкупно 1.795.194 мкд

Во текот на 2020 година овие средства се  потрошени од средствата  за
донации како што следи:

Добавувач Опис Износ

ТИБХАР 
Германија

Пинг  понг  опремафра  218208
1299.39ЕУР

80.237мкд

ЕТТУ – Европска 
Пинг Понг Унија

Годишна  котизација  за  ЕТТУ  и
ИТТФ – фра бр 2020-201 490ЕУР

30.258мкд

Мајер анд Мајер Трошоци за шпедиција за набавка
на пинг понг опрема – фра 122621

1.770 мкд

Мајер анд Мајер Трошоци за шпедиција за набавка
на пинг понг опрема – фра 122484

3.075 мкд

Трезорска Сметка
– буџет на РСМ

Царина  и  данок  за  набавка  на
пинг понг опрема – РБД 20 МКИМ
30100005Б9А9

37.082мкд

Мајер анд Мајер Транспорт на пинг понг опрема од
Германија – фра 122482

52.275 мкд

Трезорска Сметка
– буџет на РСМ

Данок  за  набавка  на  пинг  понг
опрема  –  РБД  20  МКИМ
30100005Е662-1

76.938 мкд

Комерцијална 
Банка АД 

Провизии за водење сметка и 
плаќања

2.951мкд

Вкупно 284.586 мкд



Крајно салдо на
донациска 
сметка на 
31/12/2020

1.510.608 мкд

Пингпонг федерација на С.Македонија
Претседател
Горан Тиловски


